SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 06/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 02/2024 – EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO

RESULTADO  PRELIMINAR (ETAPAS 1 e 2)

O Diretor Escolar Adriano Fernandes de Brito da EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO, INEP: 23022248, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO as carências temporárias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022

– SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e Portaria 002/2024, RESOLVE DIVULGAR o resultado  PRELIMINAR do referido processo:

COMPONENTE CURRICULAR : EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato (a)
Nota da Etapa 1
(Plano de Aula)

Nota da Etapa 2
(Curriculo)

Nota Final Classificação

Francisco Jocélio Linhares Rodrigues 29,00 11,50 40,50 1º

Francisco Clemilson da Costa Junior 27,00 9,50 36,50 2º

Gildária Barbosa de Araújo 24,25 10,00 34,25 3º

Antonio Luan do Nascimento Pimenta 28,50 3,50 32,00 4º

Rayssa Parente Ferreira da Silva 25,00 5,00 30,00 5º

Mucambo, 01 de Março de 2024